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BASICLAB Capillus Odżywka wygładzająca do włosów
puszących się i zniszczonych Regeneracja i Odżywienie,
250ml
 

Cena: 79,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 250ml

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisBASICLAB Capillus Odżywka wygładzająca do włosów puszących się i zniszczonych Regeneracja i Odżywienie 

Odżywka wygładzająca z 2% analogu ceramidów, serycyną i olejem abisyńskim to innowacyjna formuła regeneracyjna, która łączy
odżywcze emolienty z głęboko nawilżającymi humektantami, wzmacniającymi strukturę włosa. Skutecznie przywraca im równowagę i
zdrowy wygląd, pozostawiając łuskę gładką oraz elastyczną. Kompleksowo poprawia kondycję włosów uszkodzonych i puszących się,
przywracając im blask. Dodatkowo tworzy na powierzchni łuski ochronną powłokę, minimalizującą ryzyko uszkadzania pasm.

regeneruje i wzmacnia, nawilża, przywraca równowagę, pozostawia łuskę gładką i elastyczną, poprawia kondycję włosów zniszczonych,
puszących się, chroni przed uszkodzeniami mechanicznymi. 

2% analog ceramidów działa podobnie jak naturalne ceramidy, zwiększając elastyczność włosów i chroniąc je przed uszkodzeniami
mechanicznymi. Odżywia pasma i utrzymuje optymalny poziom nawilżenia, poprawiając kondycję pasm uszkodzonych, wygładza łuski
oraz redukuje puszenie się.Serycyna, hydrolizowane białko jedwabiu, jest podobna do obecnej w włosach keratyny. Tworzy ochronny
film, utrzymujący długotrwałe nawilżenie i przywracający włosom blask oraz sprężystość, ułatwiając jednocześnie rozczesywanie.Oleje:
abisyński i winogronowy, bogate w nienasycone kwasy tłuszczowe, przywracają włosom blask, wygładzają ich strukturę, wzmacniają je
i zapobiegają ich łamliwości, nadając im miękkości i ułatwiając rozczesywanie. Ponadto chronią je, zwiększając ich elastyczność oraz
ich łamaniu.

Idealna do włosów: puszących się, ze skłonnością do plątania, trudnych do rozczesania, każdy rodzaj porowatości, w szczególności
wysokoporowate, suchych, matowych, o sztywnej łodydze, zniszczonych np. rozjaśnianiem, częstą stylizacją.
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Sposób użycia

Odżywkę nałóż na umyte, wilgotne włosy. Aplikuj równomiernie na łodydze włosa, zachowując odstęp od skóry głowy. Dokładnie
rozprowadź lub wczesz, pozostaw na kilka minut. Spłucz letnią wodą.Możesz też użyć niewielkiej ilości odżywki, aby dodatkowo
wygładzić szczególnie zniszczone, „niesforne” pasma. W tym celu rozetrzyj ją w dłoniach i nanieś na wilgotne włosy, a potem wystylizuj
je, tak jak lubisz. Nie spłukuj.W przypadku kontaktu z oczami, obficie przemyj je wodą.Przechowywać w suchym i zaciemnionym
miejscu, w temperaturze pokojowej.Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy.

Ważne

Przebadano dermatologicznie na skórze wrażliwej.Posiada pozytywną ocenę trychologa.Formuła została przygotowana tak, aby
zminimalizować ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych.Może być stosowana przez kobiety karmiące piersią lub w ciąży.

Składniki

Aqua, Vitis Vinifera Seed Oil, Cetearyl Alcohol, Sorbitol, Dibutyl Adipate, Pentylene Glycol, Meadowfoam Estolide, Crambe Abyssinica Seed
Oil, Behenamidopropyl Dimethylamine, Brassicyl Valinate Esylate, Hydrolyzed Sericin, Ceramide NP, Ceramide AP, Phytantriol, Calcium
Gluconate, Glycerin, Glycolic Acid, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, Parfum.
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